A S S O C I A Ç Ã O  N I L E E C  –  C N P J  2 7 . 8 2 9 . 8 5 5 / 0 0 0 1 - 8 6
R u a ,  d a s  M a r g a r i d a s ,  1 3 5 ,  f u n d o s ,  C i d a d e  J a r d i m  I I ,  A m e r i c a n a  /  S P

C E P . :  1 3 . 4 6 7 - 1 4 0  –  T e l .  1 9  9 9 2 0 4 - 9 3 6 8  –  www.nileec.com.br – nileecassociacao@gmail.com

OFÍCIO DE ENCAMINHAMENTO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS FINAL

Ofício nº 08/2023

Santa Bárbara D’Oeste, 24 de abril de 2023.

Excelentíssimo Senhor

Rodrigo Brunherotto

Gestor do Termo de Fomento nº 51/2022

A Associação do Núcleo Integrado de Lazer, Esporte, Educação e Cultura

– NILEEC, CNPJ 27.829.855/0001-86, fundada em 18 de abril de 2016, pessoa jurídica de direito

privado, sem fins lucrativos, de caráter beneficente de assistência social e filantrópico, de

utilidade pública, com sede na Rua das Margaridas, 135, fundos, Cidade Jardim II, na Cidade de

Americana, Estado de São Paulo, CEP 13467-140, site nileec.com.br, e-mail

nileecassociacao@gmail.com, telefone celular (19) 99204,9368, neste ato, representada por seu

Presidente André Renato Celin, brasileiro, divorciado, CPF 311.474.928-32, RG 34.918.856-7,

vem por meio deste, ENCAMINHAR para apreciação, a Prestação de Contas Final relativa

aos recursos recebidos no exercício de 2022/2023, por meio do Termo de Fomento nº

51/2022.

Coloco-me à disposição de Vossa Excelência para quaisquer informações

adicionais, renovando nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

_____________________________

ANDRÉ RENATO CELIN

Presidente